Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
РЕШЕНИЕ

19 октября 2016 года                                                                                                                   № 81/29-6
г. Вилючинск

О назначении исполняющего обязанности главы администрации

Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края
В соответствии с частью 9.1 статьи 34 устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, зарегистрированного Законом Камчатской области от 30.08.2005 № 386 «О регистрации изменений и дополнений в Устав закрытого административно-территориального образования города Вилючинска, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края заместителя главы администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края Жилкину Ирину Петровну на  период до заключения контракта с главой администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края на Жилкину Ирину Петровну с 20 октября 2016 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в «Вилючинской газете».

Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                                       В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

19 октября 2016 года

№ 81/29-6
PAGE